
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1774 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2019 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1774 д/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6377401 Будегай Вікторія Андріївна 241057 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

503

6375580 Господаренко Ірина Дмитрівна 241045 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

468

6478434 Добридень Алла Володимирівна 13636187 EP 19.06.2000 Диплом 
магістра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

560

5803757 Лиманська Ганна Андріївна 089609 M19 01.07.2019 Диплом 
магістра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

516,5

6373534 Поліщук Ольга Анатоліївна 234318 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

465

1                 /  3



6179608 Пуга Наталія Валеріївна 241042 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

506

6376666 Тодоровська Олена Олегівна 241043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

467

6382674 Щербаков Олег Васильович 241069 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

496

2                 /  3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1774 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6032842 Жупаник Ольга Ігорівна 238808 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

575,7

6065061 Купа Ростислав Олегович 238823 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

531,9

5817008 Мельник Ілона Володимирівна 238656 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

562,7

5872638 Радзівіл Марина Геннадіївна 240395 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

549,9

6065995 Яськів Тетяна Сергіївна 238819 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

510,6

3                 /  3




